证券代码：601668          股票简称：中国建筑         编号：临 2013-45

2013 年 1-9 月经营情况简报

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

现将本公司 2013 年 1-9 月主要经营情况公布如下，供各位投资者参阅。

一、建筑业务情况

序号 项  目 数  额 比上年同期增长

1 新签合同额（亿元 RMB） 9,194 36.2%

2 施工面积（万 m
2） 68,559 22.8%

3 新开工面积（万 m
2） 18,256 31.8%

4 竣工面积（万 m
2） 3,510 30.1%

二、地产业务情况

序号 项  目 数  额 比上年同期增长

1 销售额（亿元 RMB） 1,129 24.8%

2 销售面积（万 m
2） 947 24.4%

3 期末土地储备（万 m
2） 6,966

4 新购置土地储备（万 m
2） 853

注：由于存在各种不确定性，上述经营指标和数据与定期报告披露的数据可能

存在差异，因此相关数据为阶段性数据，仅供参考。

中国建筑股份有限公司董事会

二〇一三年十月十一日

	OLE_LINK1